
UCHWAŁA NR XLV/399/2018
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako droga 
publiczna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art.10 ust. 1, 2 i 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2222; zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159 i poz. 317) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Myśliborskiego, 
Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako droga 
publiczna drogi o numerze 780007Z, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 360/2 obręb 
1 m. Myślibórz.

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publiczna, o której mowa w §1, zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Wąsik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2018 r.

Poz. 2472



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/399/2018 

Rady Miejskiej W Myśliborzu  

z dnia 24 kwietnia 2018 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej  

poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako droga publiczna 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2472


		2018-05-22T12:31:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




